
Uchwała Nr XXXV/189/10 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na  wyprzedzające finansowanie w 

ramach PROW na lata 2007-2013 zadania ,,Budowa i rozbudowa OSP w Jeruzalu na 

potrzeby społeczno – kulturalne mieszkańców wsi” 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt.4  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240) 

Rada Gminy Kowiesy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Łodzi pożyczkę 

z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w wysokości 309.135,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizacje zadania ,,Budowa i rozbudowa OSP w Jeruzalu na potrzeby 

społeczno – kulturalne mieszkańców wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013 oś 3,,Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej” działanie  313 ,,Odnowa i rozwój wsi”. 

 

§ 2. Pożyczka zostanie przeznaczona na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Kowiesy na rok 2010. 

 

§ 3. Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii 

Europejskiej. 

 

§ 4. Koszty obsługi pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu gminy. 

 

§ 5. Podjęcie czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki dokonuje Wójt 

Gminy Kowiesy. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ Janina Rybicka 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 


